تم استقامت اختیار کرو مگر تم ہرگز اس کا حق ادا نہیں کر سکتے۔ اس لئے اعمال
صالحہ بجا لاؤ اور تمہارے اعمال میں سے سب سے بہترین عمل نماز ہے۔
(مگر یاد رکھو) وضو کی حفاظت صرف مومن ہی کرتا ہے۔

(بخاری کتاب الصلوٰۃ)

انٹرنیشنل

ہفت روزہ

## الفضل

مدیر اعلیٰ :- نصیر احمد قمر

شمارہ 24

جمعہ المبارک 17 جون 2011ء
14 رجب 1432 ہجری قمری 17 احسان 1390 ہجری شمسی

جلد 18

﴿ارشادات عالیہ سیدنا حضرت مسیح موعود علیہ الصلوٰۃ والسلام﴾

زندگی کے یہ دن بہر حال گزر رہی جاتے ہیں اور اکثر بہائم کی زندگی کی طرح گزرتے ہیں لیکن مبارک وہی دن ہے جو خدا تعالیٰ کی محبت اور وفا میں گزرے۔
عبداللطیف کے نمونہ کو ہمیشہ مد نظر رکھو کہ اس سے کس طرح پر صدقوں اور وفاداروں کی علامتیں ظاہر ہوئی ہیں۔